
   

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 

Se sídlem: Zámek 1, 252 43 Průhonice 

IČO: 67985939, DIČ: CZ67985939  

(dále „objednatel“)  

 

 

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. 

Se sídlem: Beranova Lhota 10, 391 37 Chotoviny 

IČO: 14504588 

(dále společně „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále „občanský zákoník“), Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 21.11.2018 (dále „smlouva“) tohoto znění: 

 

1. Předmětem dodatku jsou stavební práce na veřejné zakázce pod názvem „Průhonický 

park – Oprava mlatových cest na Velkém nádvoří “ (dále „veřejná zakázka“) 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že předmětem plnění je oprava mlatové cesty na Velkém 

nádvoří, která nebyla obsažena v původních zadávacích podmínkách a jejíž rozsah a objem 

prací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou změnového listu č.1. 

 

3. Tímto dodatkem se mění bod 3. Doba a místo provádění díla a bod  4. Cena díla  takto: 

 

3 DOBA A MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA 

3.1 Dokončení díla (stavebních prací)   do 31.12.2018 (dle klimatických 

podmínek) 

 

4 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Celková cena díla se zvyšuje na základě změnového listu č.1 o 142 119,-  Kč bez DPH 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši: 

2 138 269,- Kč bez DPH  

DPH ve výši 449 036,50 Kč  

2 587 305,50 Kč s DPH  

Cena díla je tvořena součtem cen jednotlivých položek díla, které jsou uvedeny v 

položkovém rozpočtu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že původní částka za práce dle smlouvy bude fakturována po 

dokončení a odsouhlasení původních prací.  

 



   

 

Stránka 2 z 2 

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

 

6. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 

vložením smlouvy do registru smluv. 

 

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel 

obdrží 1 a Zhotovitel 1. 

 

8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu. 

 

9. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím 

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o 

registru smluv) se tímto zavazuje Botanický ústav AV ČR, v. v. i. 

 

 

Dne         Dne  

Za ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.: Za Botanický ústav AV ČR, v.v.i.: 

Jméno: Ing. Jiří Slepička     Jméno: doc. Ing. Jan Wild, Ph.D.  

Funkce / pracovní zařazení: jednatel     Funkce / pracovní zařazení: ředitel  

 

 

 

Podpis:       Podpis:  
 

 

 

Přílohy: 

Změnový list č. 1 




